

**Грядки из древесно-полимерного композита ДПК (цены указаны без распила материала и стяжек)**

**1. NauticPrime (Россия, г. Москва)**

Наименование	Фото	Комплектация	Размеры в сборе, мм			Вес, кг/шт	Цена (с НДС), руб	
			Высота	Ширина	Длина		за м.п.	за шт.
Грядка из ДПК низкая 15 см		Доска грядочная ДПК NauticPrime 15x295см — 6 пог.м. 4 шт - угол поворотный коричневый 15см	150	1050	2100	11,2	-	3 400,00
		Доска грядочная ДПК NauticPrime 15x295см - 8 пог.м. 4 шт - угол поворотный коричневый 15см			3040		16,6	-
Грядка из ДПК средняя 22,5 см		Доска грядочная ДПК NauticPrime 22,5x295см — 6 пог.м. 4 шт - угол поворотный коричневый 22,5см	225		2100	16,84	-	5 140,00
		Доска грядочная ДПК NauticPrime 22,5x295см - 8 пог.м. 4 шт - угол поворотный коричневый 22,5см			3040		24,96	-
Грядка из ДПК высокая 30 см		Доска грядочная ДПК NauticPrime 30x295см — 6 пог.м. 4 шт - угол поворотный коричневый 30см	300		2100	23,4	-	6 860,00
		Доска грядочная ДПК NauticPrime 30x295см - 8 пог.м. 4 шт - угол поворотный коричневый 30см			3040		34,7	-

Наименование	Фото	Цвет	Обработка		Назначение	Размеры в мм.			Вес, кг/шт	Цена (с НДС), руб	
			ст. А	ст. Б		Толщина	Высота	Длина		за м.п.	за шт.
Доска ДПК для грядки и ограждения (шип-паз)		коричневый	3D тиснение	3D тиснение	грядки, клумбы, цветники в открытом и закрытом грунте, сплошной забор	25	150	4000	8	400,00	1 600,00
Доска грядочная ДПК Escorplank (шип-паз)		венге	3D тиснение	нет		30	150	3000	5,4	480,00	1 440,00

Наименование	Фото	Цвет	Обработка		Назначение	Размеры в мм.			Вес, кг/шт	Цена (с НДС), руб	
			ст. А	ст. Б		Толщина	Высота	Длина		за м.п.	за шт.
Доска грядочная ДПК NauticPrime		венге	3D тиснение	нет	грядки, клумбы, цветники в открытом и закрытом грунте	25	150	2950	5,4	400,00	1 200,00
						30	225		8,12	610,00	1 830,00
Доска грядочная ДПК NauticPrime		серый	3D тиснение	нет	грядки, клумбы, цветники в открытом и закрытом грунте	25	150	2950	5,4	450,00	1 350,00
						30	225		8,12	690,00	2 070,00
						300		11,3	910,00	2 730,00	

Наименование	Фото	Цвет	Комплектация	Особенности	Размеры в мм.			Вес, кг/шт	Цена (с НДС), руб/шт
					Толщина	Высота доски	Высота в сборе		
Угловой поворотный элемент 60-270 град.		венге чёрный	угловой элемент в сборе, колышек, саморезы	с отверстиями под саморезы	25	150	230	0,25	250,00
					30	225	305	0,3	370,00
Угловой элемент металл 90 град.		коричневый	по 4 шт в коробке 105x55x310 мм	порошковая окраска, внутренние отверстия под саморезы	25	150	300	0,3	350,00
					30	225	325	0,45	430,00
			в стрейч плёнке по 2 шт		300	375	0,6	550,00	
Стяжка для грядки 1м		оцинкованная сталь	шпилька диаметром 6 мм и длиной 1 м – 1 шт, болт стяжной – 2 шт, шайба – 2 шт		для стяжки грядок Через каждые 1,5м			-	150,00
Стяжка для грядки 2м			шпилька диаметром 6 мм и длиной 2 м – 1 шт, болт стяжной – 2 шт, шайба – 2 шт					-	200,00
Роспуск пиломатериала									30 р/лп
Расчёт под индивидуальный размер									бесплатно

Наименование	Фото	Цвет	Особенности	Размеры			Вес, кг/рулон	Цена (с НДС), руб/рулон
				Ширина, м	Длина, м	Площадь, кв.м.		
Профессиональная сетка от кротов		зелёный	Размер ячейки: 8x9 мм. Плотность: 200 гр/кв.м.	1	10	10	-	2 700,00
				2	50	100	-	22 500,00

**Дорожки между грядок**

**1. Плитка садовая полимерпесчанная**

Наименование	Фото	Цвет	Особенности	Упаковка	Размер, мм			Вес, кг/шт	Цена (с НДС), руб.	
					Толщина	Ширина	Длина		шт.	кв.м.
Плитка садовая полимерпесчанная		Коричневый Красный		9 шт 1 кв.м.	20	330	330	2,4	150,00	1 350,00
					30			3,4	170,00	1 530,00

**2. Дорожка из резиновой крошки (Россия, г. Москва)**

Наименование	Фото	Цвет	Назначение	Особенности	Размер, мм			Вес, кг/шт	Цена (с НДС), руб.	
					Толщина	Ширина	Длина		рулон	кв.м.
Садовая дорожка		Чёрный с цветными вкрапл-ми	в теплицу между грядок  садовые дорожки уличные дорожки	пропускает воду не скользит не растёт трава устойчив к перепадам температуры	5	400	2500	4,35	2 250,00	2 250,00
							5000	8,6	4 500,00	2 250,00
						600	2500	4,8	4 700,00	3 133,33
							5000	16	9 250,00	3 083,33
							10000	29	18 500,00	3 083,33

**3. Садовый паркет (Россия, г. Москва)**

Наименование	Фото	Цвет	Обработка		Особенности	Упаковка	Размер, мм		Вес, кг/шт	Цена (с НДС), руб.	
			ст. А	ст. Б			Ширина	Длина		шт.	упак.
Садовый паркет NATUR		Венге Дуб Рябина	тиснение под дерево	нет	пустотелая доска из ДПК простое соединение монтаж на грунт	11 шт 1 кв.м.	300	300	1	378,00	4 158,00
Садовый паркет CLASSIC			вельвет							360,00	3 960,00